

**Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra
piedāvātie mācību pakalpojumi (valodu pedagogi)**
Informācija par piedāvājumu: Inga Draveniece, 67105547, inga.draveniece@riga.lv

Nr. p.k.	Mērķauditorija	Programmas nosaukums	Stundas	Programmas tematika	Cena 1 dalībniekam (EUR ar PVN)
1.	Angļu valodas skolotāji	Komunikatīvās kompetences novērtēšana un pārbaudes darbu izstrāde	16	<ol style="list-style-type: none"> 1. Vērtēšanas pamatprincipi. Pārbaudes darbu izstrādes pamatprincipi. Pārbaudes darbu veidi. EKP un komunikatīvās kompetences novērtēšana. 2. Pārbaudes darbu derīgums un pamatotība. 3. Pārbaudes darbu programmas izstrādes pamati. Uzdevumu veidi. 4. Receptīvo un produktīvo prasmju pārbaudes principi. Tekstu un uzdevumu veidi. 5. Subjektīvi vai objektīvi vērtējama pārbaudes darba izveide, vērtēšanas kritēriju izstrāde. 6. Izstrādāto pārbaudes darbu prezentācijas, izvērtēšana un analīze. Statistisko parametru izmantošana pārbaudes darbu analīzei. 	48.00
2.	Krievu valodas (svešvalodas) skolotāji	Īsu literāru formu izmantošana runātpasmes attīstīšanai krievu valodas (svešvalodas) stundās	16	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ievads. Priekšstats pār īsām literārām formām. 2. Ātrruna kā fonētiska spēle. 3. Sakāmvārdu un parunu atlase un izmantošana. Miklas. 4. Pasaka kā universālais instruments intonēšanas apmācībā. 5. Praktiska nodarbība. Prezentāciju demonstrēšana. 	48.00
6.	Latviešu kā otrās valodas un literatūras	Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšana un pārbaudes darbu	12	Kursu programma paredzēta skolotājiem, kuri strādā 5.-7.klasēs un vēlas pilnveidot	36.00



Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra
piedāvātie mācību pakalpojumi (valodu pedagogi)
Informācija par piedāvājumu: Inga Draveniece, 67105547, inga.draveniece@riga.lv

	skolotāji	veidošana 5.-7.klasē latviešu kā otrās valodas stundās		pieredzi skolēnu sasniegumu vērtēšanā un pārbaudes darbu izstrādē latviešu kā otrās valodas stundām.	
7.	Latviešu kā otrās valodas un literatūras skolotāji	Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšana un pārbaudes darbu veidošana 8.-9.klasē latviešu kā otrās valodas stundās	12	Kursu programma paredzēta skolotājiem, kuri strādā 8.-9.klasēs un vēlas pilnveidot pieredzi skolēnu sasniegumu vērtēšanā un pārbaudes darbu izstrādē latviešu kā otrās valodas stundām.	36.00

